
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/20255  Strana 1 (Celkem 3) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/20255 

 

na zhotovení díla 

„OA Choceň – rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220“ 

 
Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k  zápisům a podepisování ve stavebním deníku:  

nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 
Bankovní spojení: 
 č. ú.: 
IČO: 70892822 

 DIČ:    CZ70892822, neplátce DPH 

a 

 

2. Zhotovitel: STAVITELSTVÍ – TRUNEC s.r.o. 
se sídlem: Zimní 823, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
zastoupen: Josefem Truncem, jednatelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

, obchodní ředitel 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

, obchodní ředitel 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  

 obchodní ředitel 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

 obchodní ředitel 
 
Bankovní spojení:
  č. ú.: 
IČO:  27528545 
DIČ:  CZ27528545 
spisová značka rejstříkového soudu: C 24274 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové 

 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/20255 na zhotovení stavby 
„OA Choceň – rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220“ (dále jen „smlouva“). 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/20255  Strana 2 (celkem 3) 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané ve změnovém 
rozpočtu, který je jeho přílohou. 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran 

21 305 892,08 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 
DPH při sazbě 21 % činí 4 474 237,33 Kč 
Cena včetně DPH činí 25 780 129,41 Kč 
 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na 
objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Uvedené jednotkové 
ceny jsou po dobu plnění smlouvy konečné a neměnné“. 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“ 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/20255  Strana 3 (celkem 3) 

uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.  

4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 6. 11. 
2023 usnesením číslo R/1953/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích dne: 
 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
 
 
 
 
 
 

________________________ 

Pardubický kraj STAVITELSTVÍ – TRUNEC s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Josef Trunec 

hejtman jednatel 

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 398,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 398,72 21,00% 17 093,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 492,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

1. - Změna výšky světlíku - nová konstrukce

Strana 1 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 398,72

1. - Změna výšky světlíku - nová konstrukce

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 2 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 398,72
1 M 553R2 montáž

spoub

or
1,000 15 880,00 15 880,00

2 M 553R1 dodávka ocelové konstrukce kg 165,000 362,00 59 730,00

3 M 553R3

klempířské výrobky rš 250mm - oplechování kolem 

světlíku č.2 a pomocné práce k oplechování komínu u 

souseda (pol.č.264)

m 5,600 1 033,70 5 788,72

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

1. - Změna výšky světlíku - nová konstrukce

Strana 3 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 111,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 111,18 21,00% 10 523,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 634,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

2. - Změna skladby fasády

Strana 4 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 111,18

HSV - Práce a dodávky HSV 50 111,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 111,18

2. - Změna skladby fasády

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 5 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 111,18

D HSV Práce a dodávky HSV 50 111,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 111,18

1 K 622328231
Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 

3mm
m2 242,083 207,00 50 111,18

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

2. - Změna skladby fasády

Strana 6 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 325,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 131 325,81 21,00% 27 578,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 904,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

3. - Úprava povrchu - třídy, kabinety - místnost č.302 a 303 (stěny)

Strana 7 z 34



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 325,81

HSV - Práce a dodávky HSV 106 785,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 785,36

PSV - Práce a dodávky PSV 24 540,45

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 540,45

3. - Úprava povrchu - třídy, kabinety - místnost č.302 a 303 (stěny)

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 9 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 325,81

D HSV Práce a dodávky HSV 106 785,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 785,36

3 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 152,900 106,00 16 207,40

2 K 611142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích 

, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů

m2 152,900 355,20 54 310,08

4 K 611321131

Potažení vnitřních ploch vápenocemntovým štukem 

tloušťky do 3mm vodorovných konstrukcí stropů 

rovných

m2 152,900 237,20 36 267,88

D PSV Práce a dodávky PSV 24 540,45

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 540,45

5 K 784121001
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 

(pol.č.359)
m2 152,900 41,40 6 330,06

6 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m (pol.č.362)
m2 152,900 30,20 4 617,58

7 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m (pol.č.365)

m2 152,900 88,90 13 592,81

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

3. - Úprava povrchu - třídy, kabinety - místnost č.302 a 303 (stěny)

Strana 10 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 007,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -104 007,60 21,00% -21 841,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -125 849,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

4. - Odpočet vnitřních dveří

Strana 11 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -104 007,60

PSV - Práce a dodávky PSV -104 007,60

    766 - Konstrukce truhlářské -104 007,60

4. - Odpočet vnitřních dveří

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 12 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -104 007,60

D PSV Práce a dodávky PSV -104 007,60

D 766 Konstrukce truhlářské -104 007,60

1 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus -2,000 968,80 -1 937,60

2 M R766-025

D nových vnitřních plných dveří dřevěných (masiv) 

otevíravých do obložkové zárubně, levé, 

rozm.700x1970mm - půdní prostor

kus -1,000 92 040,00 -92 040,00

3 M R766-026
D obložkové zárubně, pravé, rozm.650x1970mm - 

půdní prostor
kus -1,000 10 030,00 -10 030,00

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

4. - Odpočet vnitřních dveří

Strana 13 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 915,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 915,75 21,00% 3 132,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 048,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

5. - Otlučení omítek

Strana 14 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 915,75

HSV - Práce a dodávky HSV 14 915,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 915,75

5. - Otlučení omítek

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 15 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 915,75

D HSV Práce a dodávky HSV 14 915,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 915,75

2 K 978013161

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěbán 

zdva, v rozsahu 30do 50 %

m2 247,359 60,30 14 915,75

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

5. - Otlučení omítek

Strana 16 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 778,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 778,02 21,00% 11 293,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 071,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

6. - Trámový strop

Strana 17 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 778,02

PSV - Práce a dodávky PSV 53 778,02

    762 - Konstrukce tesařské 53 778,02

6. - Trámový strop

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 18 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 778,02

D PSV Práce a dodávky PSV 53 778,02

D 762 Konstrukce tesařské 53 778,02

197 K 762821911

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy do 

120 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m 

(pol.č.2)

m 10,810 164,00 1 772,84

198 K 762821912

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy do 

120 cm2, délky vyřezané části trámu přes 3 do 5 m 

(pol.č.3)

m -12,400 142,80 -1 770,72

199 K 762821913

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy do 

120 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 8 m 

(pol.č.4)

m -37,200 119,20 -4 434,24

200 K 762821921

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 

120 do 224 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 

3 m (pol.č.5)

m -14,000 211,20 -2 956,80

201 K 762821923

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 

120 do 224 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 

8 m (pol.č.6)

m -7,600 159,30 -1 210,68

202 K 762821931

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 

224 do 288 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 

3 m (pol.č.7)

m 11,510 263,10 3 028,28

203 K 762821933

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 

224 do 288 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 

8 m (pol.č.8)

m 28,070 211,20 5 928,38

207 K 762822150

Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného 

řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 

540 cm2 (pol.č.12)

m 34,960 218,30 7 631,77

208 M 60512146
hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m 

(pol.č.13.)
m3 3,593 12 744,00 45 789,19

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

6. - Trámový strop

Strana 19 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -74 945,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -74 945,00 21,00% -15 738,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -90 683,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

7. - Lišty

Strana 20 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -74 945,00

PSV - Práce a dodávky PSV -74 945,00

    762 - Konstrukce tesařské -74 945,00

7. - Lišty

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 21 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -74 945,00

D PSV Práce a dodávky PSV -74 945,00

D 762 Konstrukce tesařské -74 945,00

1 K 762411501 Montáž olištování spár hoblovanými lištami stropů m -130,000 33,70 -4 381,00

2 K R762-3 D lišty 30x15mm, profilovaná m -130,000 542,80 -70 564,00

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

7. - Lišty

Strana 22 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 909,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -23 909,16 21,00% -5 020,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 930,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

8. - Osb desky, záklop

Strana 23 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 909,16

PSV - Práce a dodávky PSV -23 909,16

    762 - Konstrukce tesařské -23 909,16

8. - Osb desky, záklop

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 24 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 909,16

D PSV Práce a dodávky PSV -23 909,16

D 762 Konstrukce tesařské -23 909,16

1 K 762511212

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 

desky 12 mm

m2 -73,680 324,50 -23 909,16

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

8. - Osb desky, záklop

Strana 25 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 826,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 826,60 21,00% -383,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 210,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

9. - Větrací mřížky - méněpráce

Strana 26 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 826,60

PSV - Práce a dodávky PSV -1 826,60

    767 - Konstrukce zámečnické -1 826,60

9. - Větrací mřížky - méněpráce

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 27 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 826,60

D PSV Práce a dodávky PSV -1 826,60

D 767 Konstrukce zámečnické -1 826,60

1 K 767810113
Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných -viz. 

zámečnické výrobky - pozice Z10
kus -2,000 181,70 -363,40

2 M R767-014
Dodávka větrací mřížky se síťovinou, rozm. 

260x500mm
kus -2,000 731,60 -1 463,20

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

9. - Větrací mřížky - méněpráce

Strana 28 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -113 413,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -149 169,59 21,00% -31 325,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -144 739,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

10. - Hromosvod - chybějící délka vedení

Strana 29 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -113 413,59

HSV - Práce a dodávky HSV -149 169,59

    1 - Zemní práce -149 169,59

PSV - Práce a dodávky PSV 35 756,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 35 756,00

10. - Hromosvod - chybějící délka vedení

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 30 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -113 413,59

D HSV Práce a dodávky HSV -149 169,59

D 1 Zemní práce -149 169,59

2 K 113106122

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

z kamenných dlaždic nebo desek

m2 -34,500 87,60 -3 022,20

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

ze zámkové dlažby

m2 -25,840 109,30 -2 824,31

3 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 -60,340 735,10 -44 355,93

4 K 132212332

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

nesoudržných

m3 -24,136 1 475,00 -35 600,60

7 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t -25,645 1 652,00 -42 365,54

8 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -38,014 282,00 -10 719,95

9 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t -6,595 696,20 -4 591,44

10 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t -7,569 751,70 -5 689,62

D PSV Práce a dodávky PSV 35 756,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 756,00

1 K 743 - 1 Montáž vodiče Hvi na podpěrné trubky m 12,000 72,20 866,40

2 M 819136 Vodič HVI LONG 75 23mm GR kg 32,000 1 090,30 34 889,60

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

10. - Hromosvod - chybějící délka vedení

Strana 31 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 276,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -49 276,80 21,00% -10 348,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -59 624,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

11. - Odpočty - doplnění

Strana 32 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -49 276,80

HSV - Práce a dodávky HSV -49 276,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -49 276,80

11. - Odpočty - doplnění

OA Choceň - rekonstrukce střechy objektu Tyršovo náměstí 220

Strana 33 z 33




